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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102005R

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit EURO-GERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga  Rreshen-Kurbnesh, km1, 
Njesia Tregtare në ish Ndërmarrjen Tregtare Rreshen, me nr. 
pasurie 6/91-ND11, zona kadastrale 3224 
16.130.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport -import me shumice e pakice,mallra ushqimore, 

konfeksione te ndryshme,  brenda e jashte vendit.Projektime 
dhe zbatime te punimeve te dheut, sistemimit te terreneve, 
ndertime civile, industriale turistike, bujqesore, ndertimin e 
ujesjellsave, kanalizimeve, rikonstruksionin e godinave 
civile ekonomike veshje fasadash etj. Punime siperfaqe te 
gjelbert, parqe, pastrim i siperfaqes urbane,ndertime 
hekurudhore, punime speciale te shinave dhe binareve, 
punim e montim ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise, ndertime detare dhe vepra te vecanta montim 
vinca ,nxjerrje kerkim mineralesh shfrytezim te mineraleve 
ne siperfaqe.Prodhim te vererave dhe te gjitha pijeve alkolike 
e freskuese, prodhim te ujit te pijeshem gaz dhe pa gaz, 
prodhim te te gjitha llojeve te lengjeve te frutave, konservim 
fruta e perime, prodhim te produkteve te mishit (sallam, 
kremvice, salcice, proshute), perpunim i bulmetit dhe 
nenprodukteve te tij, tregtim karburanti me pakice, import - 
eksport i ketyre produkteve.Sherbimin e rojeve civile, 
ruajtjen e objekteve te ndryshme sociale kulturore,  ne 
ruajtjen e sigurimin e personave fizike juridike te pasurive te 
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tyre materiale e monetare.Bar kafe. Publicitet; Dizajn, 
Printimie, Media, Display, Printime Dixhitale, Dizajne Web; 
Dekor (Dizenjim i brendshem ); Dizenjim (Arte grafike); 
Dizenjim i arteve grafike; Dizenjim veshjesh; Dizenjo e 
dekorit te brendshem; sherbime per takime dhe organizime te 
ndryshme; dhenie veshjesh me qera;/ dhenie veshje 
mbremjesh me qera; Marredhenie me Publikun; Strategji 
komunikimi, Marredheniet me mediat; Evente; Menaxhim 
eventesh, Konferenca, Festa Promocionale, Organizime, 
Panairesh, Eevenie Private, Dekore, Dasma; Planifikim 
festash si dasma; festa familjare; fejesa etj.) [argetim]; 
Sherbime organizimi argetimesh; Organizimi i konkurseve te 
bukurise; Organizimi i shfaqjeve [sherbime sipermarrjeje]; 
Organizimi dhe drejtimi i workshop-eve [trajnim]; 
Organizimi dhe drejtimi i kologiumeve; Organizimi dhe 
drejtimi i koncerteve; Organizimi dhe drejtimi i 
konferencave; Organizimi dhe drejtimi i kongreseve; 
Organizimi dhe drejtimi i seminareve; Organizimi i ballove; 
Organizimi i ekspozitave per qellime kulturore ose 
edukative; Organizimi i konkurseve [edukative ose 
argetuese]; Organizmi dhe drejtimi i simpoziumeve; Dhenia 
me qira e pajisjeve audio; Dhenia me qira e video-kamerave; 
Dhenia me qira e videokamerave regjistruese; Fotografi; 
Informacion argetimi; Informacion (Argetues); Informacion 
rikrijimi; Kologiume (Organizimi dhe drejtimi); Konferenca 
(Organizimi dhe drejtimi); Kongrese (Organizimi dhe 
drejtimi); Konkurse (Organizimi i tyre), te cilat mund te jene 
edukative ose argetuese; Konkurse (Organizimi i sporteve); 
Konkurse te bukurise (Organizimi i tyre); Montim video-
kasetash; Advertising dhe Marketing; Billborde te madhesive 
te ndryshme; Publikim reklamash ne rruge, ndertesa, pallate 
magazina, toka private dhe vende te tjera
Fran Kaçorri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2021                Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FranKaçorri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.130.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE VASO PASHA Lezhe Rreshen  
RRESHEN Rruga  Rreshen - Kurbnesh,  km 1, Njësi  
Tregtimi  në  Ish  Ndërmarrjen Tregtare Rreshen,  me nr. 
pasurie  6/91,  zona kadastrale  3224 Tirane Tirane  TIRANE 
TR 3575 F Lezhe Rreshen  RRESHEN Furgon tipi 
"VOLKWAGEN", me targa AA731OE Tirane Tirane  
TIRANE Furgon  tipi "VAN", me targa AB846AC Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon Benz Mercedes, TR 0364 U 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO-GERS
E-Mail: fran-kacorri@hotmail.com  
Telefon: 0692057550  
Të Tjera: Me CN-421996 bëhet depozitim i vendimit 
NR.2,dt.30-06-2010 mbi caktimin e Shoqerise Audituese "F 
& D-03 Auditing" me Nr. Liçense 59 dt.29.12.2003 për të 
bërë zmadhimin e kapitalit .

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098321-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/1995

Numri i Vendimit:8176, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-1995-01-17 Emri i subjektit-EURO-GERS Forma ligjore-shpk data e 
themelimit-1995-01-17 Kohezgjatja-Pa afat Kapitali-1.500.000 leke Selia-Berdice, 
Rreshen Objekti-Tregti dhe shitblerje e pijeve freskuese dhe alkolike, prodhimeve 
bujqesore dhe blektoriale, mallra ushqimore, konfeksione te ndryshme, eksport import me 
shumice e pakice, brenda e jashte vendit Perfaqesues ligjor-Fran Kaçorri Ortaket-Fran 
Kaçorri

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (18).pdf

2. 14/02
/1996

Numri i Vendimit:8176/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit ne fushen e projektimeve dhe zbatimit te punimeve te 
dheut, sistemimit te terreneve, ndertime civile, industriale turistike, bujqesore, ndertimin e 
ujesjellsave, kanalizimeve, rikonstruksionin e godinave civile ekonomike veshje fasadash 
etj.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (18).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B5128F-FEF5-4916-AE50-ACD923F705B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B5128F-FEF5-4916-AE50-ACD923F705B3


4

3. 12/08
/1997

Numri i Vendimit:8176/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit me pyllezime, shfrytezime te pyllezimeve, trajtimi i tyre, 
permiresime pyjore,,drureve pyjore sistemim kullotash mbrojtje te bimeve te gjithllojshme 
dhe trajtimi e sistemimi i tyre.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (18).pdf

4. 17/11
/1997

Numri i Vendimit:8176/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise me sherbimin e rojeve civile, ruajtjen e 
objekteve te ndryshme sociale kulturore, ne fushen e prodhimit, ne ruajtjen e sigurimin e 
personave fizike juridike te pasurive te tyre materiale e monetare.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (18).pdf

5. 25/09
/1998

Numri i Vendimit:8176/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te shtohet objekti : Punime siperfaqe te gjelbert, parqe, pastrim i siperfaqes 
urbane,ndertime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe binareve, punim e montim 
ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertime detare dhe vepra te 
vecanta montim vinca ,nxjerrje kerkim mineralesh shfrytezim te mineraleve ne 
siperfaqe.Prodhim te vererave dhe te gjitha pijeve alkolike e freskuese, prodhim te ujit te 
pijeshem gaz dhe pa gaz, prodhim te te gjitha llojeve te lengjeve te frutave, konservim 
fruta e perime, prodhim te produkteve te mishit (sallam, kremvice, salcice, proshute), 
perpunim i bulmetit dhe nenprodukteve te tij, tregtim karburanti me pakice, import - 
eksport i ketyre produkteve.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (18).pdf

6. 18/07
/2006

Numri i Vendimit:8176/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise,caktimin e ekspertes Donika 
Abedini eksperte kontabel e autorizuar per te perpiluar aktin e ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (18).pdf

7. 31/01
/2007

Numri i Vendimit:8176/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit nga 1.500.000 leke ne 10.300.000 leke.Miratimi i 
raportit te ekspertes kontabel te miratuar.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (18).pdf

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194282-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692057550")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B5128F-FEF5-4916-AE50-ACD923F705B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B5128F-FEF5-4916-AE50-ACD923F705B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B5128F-FEF5-4916-AE50-ACD923F705B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B5128F-FEF5-4916-AE50-ACD923F705B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B5128F-FEF5-4916-AE50-ACD923F705B3
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Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3575 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-416622-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz Mercedes, TR 0364 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz Mercedes TR 0359 U;         "

Lista e Dokumenteve:

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421996-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "10.300.000,00"          u be            "16.130.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "103.000,00"          u be            "161.300,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-421996 bëhet depozitim i vendimit 
NR.2,dt.30-06-2010 mbi caktimin e Shoqerise Audituese "F & D-03 Auditing" me Nr. 
Liçense 59 dt.29.12.2003 për të bërë zmadhimin e kapitalit .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran Kaçorri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.300.000,00")            u be              ("16.130.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585378-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.08.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC44342C-647F-4D0E-A6CC-46D5D14D43E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4094ECAE-9691-48C9-9560-B585713B8073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F651C81F-30DB-49DC-90A7-091153A72C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E88181-786F-4BF2-9EE3-3E45A93B8563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952E48F6-8CD9-4851-88FB-E2A9666CAA4F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fran Kaçorri")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/01/1995")            u be              ("15/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fran Kaçorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-076735-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dat 17.04.2013 ku 
eshte vendosur shtimi i objekit te veprimtarise se subjektit dhe hapja e nje adrese dytesore 
te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport -import me shumice e pakice,mallra ushqimore, konfeksione 
te ndryshme,  brenda e jashte vendit.Projektime dhe zbatime te punimeve te dheut, 
sistemimit te terreneve, ndertime civile, industriale turistike, bujqesore, ndertimin e 
ujesjellsave, kanalizimeve, rikonstruksionin e godinave civile ekonomike veshje fasadash 
etj. Punime siperfaqe te gjelbert, parqe, pastrim i siperfaqes urbane,ndertime 
hekurudhore, punime speciale te shinave dhe binareve, punim e montim ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertime detare dhe vepra te vecanta montim 
vinca ,nxjerrje kerkim mineralesh shfrytezim te mineraleve ne siperfaqe.Prodhim te 
vererave dhe te gjitha pijeve alkolike e freskuese, prodhim te ujit te pijeshem gaz dhe pa 
gaz, prodhim te te gjitha llojeve te lengjeve te frutave, konservim fruta e perime, prodhim 
te produkteve te mishit (sallam, kremvice, salcice, proshute), perpunim i bulmetit dhe 
nenprodukteve te tij, tregtim karburanti me pakice, import - eksport i ketyre 
produkteve.Sherbimin e rojeve civile, ruajtjen e objekteve te ndryshme sociale kulturore,  
ne ruajtjen e sigurimin e personave fizike juridike te pasurive te tyre materiale e 
monetare.")          u be            ("Eksport -import me shumice e pakice,mallra 
ushqimore, konfeksione te ndryshme,  brenda e jashte vendit.Projektime dhe zbatime 
te punimeve te dheut, sistemimit te terreneve, ndertime civile, industriale turistike, 
bujqesore, ndertimin e ujesjellsave, kanalizimeve, rikonstruksionin e godinave civile 
ekonomike veshje fasadash etj. Punime siperfaqe te gjelbert, parqe, pastrim i 
siperfaqes urbane,ndertime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe binareve, 
punim e montim ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertime 
detare dhe vepra te vecanta montim vinca ,nxjerrje kerkim mineralesh shfrytezim te 
mineraleve ne siperfaqe.Prodhim te vererave dhe te gjitha pijeve alkolike e freskuese, 
prodhim te ujit te pijeshem gaz dhe pa gaz, prodhim te te gjitha llojeve te lengjeve te 
frutave, konservim fruta e perime, prodhim te produkteve te mishit (sallam, 
kremvice, salcice, proshute), perpunim i bulmetit dhe nenprodukteve te tij, tregtim 
karburanti me pakice, import - eksport i ketyre produkteve.Sherbimin e rojeve civile, 
ruajtjen e objekteve te ndryshme sociale kulturore,  ne ruajtjen e sigurimin e 
personave fizike juridike te pasurive te tyre materiale e monetare.Bar kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hoxha Tahsim",nr.46;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EC662E-0C02-4B4E-B07A-5D57A320C1F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-311901-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 12.12.2013, në të 
cilën është kërkuar:   Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hoxha Tahsim",nr.46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465152-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 08.05.2014  te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport -import me shumice e pakice,mallra ushqimore, konfeksione 
te ndryshme,  brenda e jashte vendit.Projektime dhe zbatime te punimeve te dheut, 
sistemimit te terreneve, ndertime civile, industriale turistike, bujqesore, ndertimin e 
ujesjellsave, kanalizimeve, rikonstruksionin e godinave civile ekonomike veshje fasadash 
etj. Punime siperfaqe te gjelbert, parqe, pastrim i siperfaqes urbane,ndertime 
hekurudhore, punime speciale te shinave dhe binareve, punim e montim ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertime detare dhe vepra te vecanta montim 
vinca ,nxjerrje kerkim mineralesh shfrytezim te mineraleve ne siperfaqe.Prodhim te 
vererave dhe te gjitha pijeve alkolike e freskuese, prodhim te ujit te pijeshem gaz dhe pa 
gaz, prodhim te te gjitha llojeve te lengjeve te frutave, konservim fruta e perime, prodhim 
te produkteve te mishit (sallam, kremvice, salcice, proshute), perpunim i bulmetit dhe 
nenprodukteve te tij, tregtim karburanti me pakice, import - eksport i ketyre 
produkteve.Sherbimin e rojeve civile, ruajtjen e objekteve te ndryshme sociale kulturore,  
ne ruajtjen e sigurimin e personave fizike juridike te pasurive te tyre materiale e 
monetare.Bar kafe")          u be            ("Eksport -import me shumice e pakice,mallra 
ushqimore, konfeksione te ndryshme,  brenda e jashte vendit.Projektime dhe zbatime 
te punimeve te dheut, sistemimit te terreneve, ndertime civile, industriale turistike, 
bujqesore, ndertimin e ujesjellsave, kanalizimeve, rikonstruksionin e godinave civile 
ekonomike veshje fasadash etj. Punime siperfaqe te gjelbert, parqe, pastrim i 
siperfaqes urbane,ndertime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe binareve, 
punim e montim ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertime 
detare dhe vepra te vecanta montim vinca ,nxjerrje kerkim mineralesh shfrytezim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA456FB3-25AC-4C3F-8F71-4BFADBC3FC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8698B899-A55F-4808-9E79-73CAA792EC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8698B899-A55F-4808-9E79-73CAA792EC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDCAC66-C478-4635-9950-A02151C8C293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A141B5-68C8-4F8F-BBED-C810E3E92FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A141B5-68C8-4F8F-BBED-C810E3E92FAA
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mineraleve ne siperfaqe.Prodhim te vererave dhe te gjitha pijeve alkolike e freskuese, 
prodhim te ujit te pijeshem gaz dhe pa gaz, prodhim te te gjitha llojeve te lengjeve te 
frutave, konservim fruta e perime, prodhim te produkteve te mishit (sallam, 
kremvice, salcice, proshute), perpunim i bulmetit dhe nenprodukteve te tij, tregtim 
karburanti me pakice, import - eksport i ketyre produkteve.Sherbimin e rojeve civile, 
ruajtjen e objekteve te ndryshme sociale kulturore,  ne ruajtjen e sigurimin e 
personave fizike juridike te pasurive te tyre materiale e monetare.Bar kafe. 
Publicitet; Dizajn, Printimie, Media, Display, Printime Dixhitale, Dizajne Web; 
Dekor (Dizenjim i brendshem ); Dizenjim (Arte grafike); Dizenjim i arteve grafike; 
Dizenjim veshjesh; Dizenjo e dekorit te brendshem; sherbime per takime dhe 
organizime te ndryshme; dhenie veshjesh me qera;/ dhenie veshje mbremjesh me 
qera; Marredhenie me Publikun; Strategji komunikimi, Marredheniet me mediat; 
Evente; Menaxhim eventesh, Konferenca, Festa Promocionale, Organizime, 
Panairesh, Eevenie Private, Dekore, Dasma; Planifikim festash si dasma; festa 
familjare; fejesa etj.) [argetim]; Sherbime organizimi argetimesh; Organizimi i 
konkurseve te bukurise; Organizimi i shfaqjeve [sherbime sipermarrjeje]; 
Organizimi dhe drejtimi i workshop-eve [trajnim]; Organizimi dhe drejtimi i 
kologiumeve; Organizimi dhe drejtimi i koncerteve; Organizimi dhe drejtimi i 
konferencave; Organizimi dhe drejtimi i kongreseve; Organizimi dhe drejtimi i 
seminareve; Organizimi i ballove; Organizimi i ekspozitave per qellime kulturore ose 
edukative; Organizimi i konkurseve [edukative ose argetuese]; Organizmi dhe 
drejtimi i simpoziumeve; Dhenia me qira e pajisjeve audio; Dhenia me qira e video-
kamerave; Dhenia me qira e videokamerave regjistruese; Fotografi; Informacion 
argetimi; Informacion (Argetues); Informacion rikrijimi; Kologiume (Organizimi 
dhe drejtimi); Konferenca (Organizimi dhe drejtimi); Kongrese (Organizimi dhe 
drejtimi); Konkurse (Organizimi i tyre), te cilat mund te jene edukative ose 
argetuese; Konkurse (Organizimi i sporteve); Konkurse te bukurise (Organizimi i 
tyre); Montim video-kasetash; Advertising dhe Marketing; Billborde te madhesive te 
ndryshme; Publikim reklamash ne rruge, ndertesa, pallate magazina, toka private 
dhe vende te tjera")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572177-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253CEF57-4BD8-40D2-9CDA-3B887F30683B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253CEF57-4BD8-40D2-9CDA-3B887F30683B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E8AEC1-F80B-481F-921D-9972291D404B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518D3637-5F43-46A9-844D-30FDECF68C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E86C2AA-89E9-466D-AD08-5FF1D35EAB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DE209B-E967-4747-BA51-78862DB840CB
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-913299-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094997-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166720-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim i te dhenave personale te administratorit te 
shoqerise z.Fran Kaçorri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fran Kaçorri")                      Nga data "15/08/2011             
Ne daten "15/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Fran Kaçorri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168963-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ED2EED-8B84-4E5E-87E5-8A5A142B2392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269AAC42-9EFA-47FF-8EE2-8BB8FD02437D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D97872A-68AE-4B36-9EE8-B44589306F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4A7C52-004F-4019-9C9B-E539A4C3A74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FCA402-E73B-40DA-89FD-8F60DEF62D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65F8BDC-8C30-4AC3-ABCC-336495C2E9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E27D10A-DE85-4E35-933E-3A43EC6C97AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D36CB9-FF42-42B4-AD3A-E2E2E10ED9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E44156-C22C-4617-A290-39AF67A884C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFCE5DD-B2F4-47B5-B476-3976E73AB6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA19DF2E-BE9E-41C0-A63E-51D55D21B822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7384684-2D7B-4B7F-BA9B-7617D482B344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5C7F12-62FE-4408-9E7A-9A3A7F699534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FF9ABB-3EB6-4933-BB7D-CAA85F5AE42D
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417902-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 17.11.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e mbyllja e nje adrese dytesore.Saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga  Rreshen- Kurbnesh  Km1 , ish Ndërmarrja Tregtare Rreshen, me nr. 
Pasurisë 6/91, zona Kadastrale 3224.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga "Gjergj Fishta", ndërtesë 1-katëshe, me nr. Pasurisë  1981, zona kadastrale 
3224, përballë ish Bankës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
BANKA;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711462-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit, date 23.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga  Rreshen - Kurbnesh,  km 1, Njësi  Tregtimi  në  Ish  Ndërmarrjen Tregtare 
Rreshen,  me nr. pasurie  6/91,  zona kadastrale  3224;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792503-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90E7DB2-0024-4A1E-9604-E392BA229783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7C0FDB-69BB-4F29-A0D9-E3B5CC3C3044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7C0FDB-69BB-4F29-A0D9-E3B5CC3C3044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFAB4DF-A780-42EA-8713-5672385BD7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AB127D-5F2F-4FE4-9632-B869028523F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B7D3A7-00FC-4FB4-8D56-25CF8A9DBE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7BD96B-87EF-4DD3-8A8B-77944F73DF9B
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894257-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.08.2016 per riemerimin e 
administratorit Fran Kaçorri.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fran Kaçorri")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/08/2011")            u be              ("23/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fran Kaçorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/08/2016")            u be              ("23/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927712-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000420-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213148-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 27.03.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A82562-A3C0-45A3-93E0-0DDAB1277136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E048E27-AC2B-4505-BD46-1CA9FF35C822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE430BC-071C-4B62-A20C-3A9B62961F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407BB8E5-5A7F-440E-B388-940B89AE8DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31A0B93-0BA9-48A5-8B2C-A6D2634C84E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CD8AC1-A9F6-4E07-AE57-BFE237774914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE96C8A-39DB-48D4-93C5-EEAF32EFC844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE96C8A-39DB-48D4-93C5-EEAF32EFC844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA2D1DF-BA83-4AFF-ADF4-1693A59BEFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2169E9-A560-45CE-A053-7BE9B516D6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AE88DF-DD71-4BDB-A1E4-787B8641924E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C567F7-D6CC-4EC3-9611-401CC62D9B34
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NDERFUSHAS;         Rruga  Rreshen-Cekaj, Lagjja Nderfushas, sheshi  
"Venddepozitim i mbetjeve urbane", Bashkia Mirditë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394029-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891222-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078399-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.01.2019  për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fran-kacorri@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB870866-897C-4C77-A015-391A3CFD313B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F772702-95D3-45FA-81B6-569D4893AF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DF4EFF-BCA6-401F-A43B-415D9F8BF74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5552EA2-7544-4564-BFE3-58B2EA403D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE7D5CC-B1FB-4639-9434-69F905EAD9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900BA135-69A4-4791-A612-94A48095E03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F47864B-3CCF-42E1-8E33-966447C42CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274BDB2D-53F4-4355-AC16-C668BD1F4B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274BDB2D-53F4-4355-AC16-C668BD1F4B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A2475D-F652-4FE9-85CD-D132156C2400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1607CB23-C713-4746-9EFF-18B8A24C56F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80504EB2-61D5-4C26-899F-486E07518140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB46307-4097-494A-B3C3-58C040F0035F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB46307-4097-494A-B3C3-58C040F0035F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C8C512-E887-47E7-9CCB-68F24E5B1868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573E721A-F9B1-4706-993B-BA8FF3DBB6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EC91FE-8D98-435A-B4B9-C5E375B595E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FCEB3E-795C-46B7-9DF1-C82C1E018643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3C590E-8834-4813-B22F-C97695F1259D
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Furgon tipi "VOLKWAGEN", me targa AA731OE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297243-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Bilanci 31.12.2018..pdf
Anekset Shpjeguese,Çertefikat Pronesie,.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Application_Form_26582019025808.pdf

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486168-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te 
shoqerise,16.04.2020, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon  tipi "VAN", me targa AB846AC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592564-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
skedar te tjere,anekse.pdf
vendim ortaku 31.12.2019....pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717220-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.06.2021 për ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D122DB64-40CD-487D-A4ED-E7AF957AB5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6AC58F-B25C-4AA1-962E-FCBAB29E93E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8602F17-4A5F-4DC8-9EAC-FAC560F60DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6609937-6736-431E-9407-A6745A7BE002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82D6319-9DCA-40E1-8E51-2F2D4D21B4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B4C846-3408-472E-B3CC-878B666DAABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2164B3-77C8-4CA5-8093-5B0FFEEDBD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3F2868-A4BE-43D5-A719-0690A7061358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED04EEB4-CBA7-41F9-88A4-CBAA1C662AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB11B2E0-FE12-4020-8E5F-97D2D3E993F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E0BE0A-A999-445E-A160-860804069E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E10A6DA-DF86-4EC3-965B-FEF16C9F47F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3505888E-66A2-4968-9BC3-C946177F5F28
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adresës kryesore dhe mbylljen e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga  Rreshen-Kurbnesh, km1, Njesia Tregtare në ish Ndërmarrjen Tregtare 
Rreshen, me nr. pasurie 6/91-ND11, zona kadastrale 3224;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         NDERFUSHAS;         
Rruga  Rreshen-Cekaj, Lagjja Nderfushas, sheshi  "Venddepozitim i mbetjeve urbane", 
Bashkia Mirditë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz Mercedes TR 0359 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga  Rreshen- Kurbnesh  Km1 , ish Ndërmarrja Tregtare Rreshen, me nr. Pasurisë 6/91, 
zona Kadastrale 3224.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga "Gjergj Fishta", ndërtesë 1-katëshe, me nr. Pasurisë  1981, zona kadastrale 3224, 
përballë ish Bankës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720616-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.06.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fran Kaçorri")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/08/2016")            u be              ("15/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fran Kaçorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2021")            u be              ("15/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751926-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres EURO 
GERS SH.P.K VITI 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E548CA3-9457-448F-88A6-B1A020163885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABFAC1D-46F4-40C3-A59D-CEDA687B7FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EB225F-26B4-40D8-937D-33046FF22F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A2D885-2334-4C31-9C7A-BBB8B5EC3EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69ED2E3-F1F9-401C-A774-7152A2667D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69ED2E3-F1F9-401C-A774-7152A2667D1D
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Shenimet E Pasqyrave Financiare (1).pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregetar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EURO-GERS SH.P.K VITI 2020.xlsx

Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73800421-440A-42F0-9240-23859AFD172A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBD1605-FD6C-4331-B763-79AFD45047CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07EA853-143E-44B2-BD32-F4B5B4223EB3

